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Annonsering – villkor och priser 

Hemsidorna 
Annonsering är möjlig på båda våra hemsidor, Familjehemsbanken och familjehemmet.se. Man 
väljer själv om man vill annonsera på bara den ena eller på båda hemsidorna samtidigt. 
 
Familjehemsbanken har i snitt per vecka 2 300 besökare (varav 1 100 helt unika) och ca 5 200 
sidvisningar. De som besöker familjehemsbanken är familjer som är eller vill bli familjehem, 
jourhem eller kontaktfamilj och handläggare inom familjehemsvården. 
 
familjehemmet.se har i snitt per vecka 2 900 besökare (varav 1 400 helt unika) och ca 17 000 
sidvisningar. Sidan är en informationssida för familjer som vill bli eller redan är familjehem, 
jourhem eller kontaktfamiljer. Här finns även ett välbesökt forum. 
 
Båda sidorna besöks även via mobila enheter som te.x iPhone.  
Den mobila användningen, har under senaste året, ökat från knappt 1%, till att idag vara drygt 5% 
av alla besökare på Familjehemsbanken och nästan 4 % av alla besökare på familjehemmet.se. 

Priser 2012 (exkl moms) 
 
Annonsstorlekar Pris/månad och hemsida Rabatt vid befintligt avtal1 

180*240 pixlar 2 000 kr 50 %  

180*120 pixlar 1 100 kr  
 
1 Rabatten gäller endast om ett befintligt avtal finns med Familjehemsbanken, att annonsering sker 
på både familjehemsbanken.se samt familjehemmet.se och att annonseringen sker inom 
avtalsperioden. Kostnaden blir då 2 000 kr/månad för plats på båda hemsidorna. 

Material 
Kunden står för webbanpassat material i rätt storlek. 
Format: PNG, JPEG (vid andra format, kontakt oss. Worddokument anses inte som giltigt format 
utan endast som arbetsunderlag) 
 
Vi kan även hjälpa till med att skapa en annons till en kostnad om 650 kr, oavsett annonsstorlek.  
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Betalningsvillkor 
Alla priser är exklusive moms.  
 
Betalningsvillkoret för annonser är 10 dagar.  Till kommuner är betalningsvillkoret 30 dagar.  
Betalning sker via faktura.  
 
Vi förbehåller sig rätten att kräva betalning i förskott för annonsering i de fall där vi anser det 
nödvändigt. Kreditprövning utan kännedomskopia kan ske i vissa fall. 
 
Vid försenad betalning tillkommer en påminnelseavgift om 50 kronor samt dröjsmålsränta enligt 
gällande räntelag. Vid inkasso tillkommer ytterligare kostnader och avgifter. 
 
Vid fakturering via brev är administrationsavgiften f n 25kr. Skickas fakturan via e-post 
tillkommer ingen administrationsavgift. 

Kontakt 
Tveka inte att kontakta oss vid frågor! 
E-post: kontakt@familjehemsbanken.se 
Telefon: 0585 – 200 57 
 
Vänliga hälsningar 
Anne och Andreas Aronsson 
Familjehemsbanken AB 

 
 
Varmt välkomna! 


